

SMARTTIE ApS

Skovringen 3
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Søren Mørch Badstue
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Virksomheden | SMARTTIE ApS Skovringen 3 2950 Vedbæk Telefonnummer: 40168632 Fax: 45823243 e-mailadresse: badstue@mail.dk CVR-nr: 29537739 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og forhandle SmartTie produkter, der kan holde ting fast.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. 14.073 mod et underskud på kr. 14.373 i 2015. Der har ikke været aktiviteter i selskabet for 2016. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital kr. -339.864.

Selskabet forventer, at kunne opretholde driftsfinansieringen fra de nuværende finansieringskilder på uændret vilkår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt sin anpartskapital. Det vurderes, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække gennem positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | -4.045 | -4.637 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.045 | -4.637 |
| Andre finansielle omkostninger | | -10.028 | -9.736 |
| Ordinært resultat før skat | | -14.073 | -14.373 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | -14.073 | -14.373 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -14.073 | -14.373 |
| I alt | | -14.073 | -14.373 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Likvide beholdninger | | 12.434 | 12.479 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 12.434 | 12.479 |
| Aktiver i alt | | 12.434 | 12.479 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|----------------------------------------------------|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 126.000 | 126.000 |
| Overført resultat | | -465.864 | -451.791 |
| Egenkapital i alt | | -339.864 | -325.791 |
| Ansvarlig lånekapital | | 344.298 | 334.270 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 344.298 | 334.270 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 4.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 8.000 | 4.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 352.298 | 338.270 |
| Passiver i alt | | 12.434 | 12.479 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 126.000 | -451.791 | -325.791 |
| Årets resultat | | -14.073 | -14.073 |
| Egenkapital, ultimo | 126.000 | -465.864 | -339.864 |

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet forventer, at kunne opretholde driftsfinansieringen fra de nuværende finansieringskilder på uændret vilkår, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt sin anpartskapital. Det vurderes, at selskabskapitalen kan reetableres indenfor en årrække gennem positiv drift.